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NİKAH İŞLEMLERİNE İLİŞKİN  

BİLGİ NOTU  

(2026) 

Evlilik müracaatında bulunan taraflardan her birinin de T.C. vatandaşı olması ve yasal yollardan 

Yunanistan’a giriş yapmaları kaydıyla, evlilik akdinin Başkonsolosluğumuzda 

gerçekleştirilebilmesi mümkündür. Birden fazla ülke uyruğu olanların nikah işlemleri 

Başkonsolosluğumuzda gerçekleştirilememektedir. Evlilik işlemlerine başlanabilmesi için, aşağıda 

kayıtlı belgelerin örneklerinin, öngörülen nikah tarihinden en az iki hafta önceden e-posta yoluyla 

Başkonsolosluğumuza ulaştırılması gerekmektedir.  

 

Başkonsolosluğumuzdan alınacak nikah tarihi onayından sonra, belgelerin asıllarının (kimlik ve 

pasaport hariç) nikah tarihinden en az iki işgünü öncesi Başkonsolosluğumuzun aşağıda kayıtlı 

adresine postayla veya elden ulaştırılması gerekmektedir. Belgelerde mühür ve kaşelerin okunaklı 

olmasına dikkat edilmesi rica olunur. Evlenecek taraflar ile nikah şahitlerinin, nikah tarihinden en 

az bir gün önce veya en geç nikah günü sabahı, bizzat Başkonsolosluğumuza başvurmaları 

gerekmektedir. 

  

Nikah işlemi için gerekli belgeler: 

❖ Nüfus cüzdanlarının fotokopileri. 

❖ Pasaportların fotokopileri. 

❖ Vukuatlı Nüfus Kayıt Örnekleri (e-Devlet üzerinden temin edilebilmektedir). 

❖ Evlenme Beyannamesi ve Evlenme İzin Belgesi (en yakın Evlendirme Memurluğu’ndan 

temin edilebilmektedir). 

❖ Evlenme Ehliyet Belgesi (en yakın Evlendirme Memurluğu’ndan temin edilebilmektedir).  

❖ Evlenme işlemlerinde kullanılmak üzere resmi sağlık kuruluşundan alınmış sağlık raporları. 

❖ Üçer adet vesikalık fotoğraf (önden çekilmiş, bilgisayar çıktısı olmayan fotoğraf). 

❖ İkametgah ilmühaberleri (e-Devlet üzerinden temin edilebilmektedir),  

❖ Evlenme Talep Formu.  

❖ Uluslararası Aile Cüzdanı harcı olan 24,00 Euro’nun Başkonsolosluğumuza nakden 

ödenmesi gerekmektedir. Harç, dosya elden teslim edilirken tahsil edilecektir. 

❖ Kadın, evlilik soyadıyla birlikte kızlık soyadını da taşımak istiyorsa, kızlık soyadını da 

koruma isteğini içeren dilekçesi. 

❖ Şahitlerin nüfus cüzdanlarının fotokopileri ve ikamet adresleri.  

 

Yunan adalarına seyahat etmek isteyen Umuma Mahsus, Hususi ve Hizmet Pasaportu hamili 

vatandaşlarımızın, pasaportlarının geçerlilik süresinin Yunanistan'a giriş tarihinden itibaren en az 

üç ay olmasına dikkat etmeleri gerekmektedir. Vizeye tabi Umuma Mahsus Pasaport hamili 

vatandaşlarımızın ise, Türkiye’de kain Yunanistan diplomatik temsilciklerine başvurmaları 

gerekmektedir (Pasaportlarında KKTC'ne giriş damgası olan vatandaşlarımızın, vizeleri olsa dahi 

Yunanistan'a girişlerine izin verilmemektedir). 

  

Nikah tarihi ancak evrakın eksiksiz olarak Başkonsolosluğumuza ulaştırılmasını takiben yapılacak 

inceleme sonrasında kesinleştirilebilecektir. 
 


